
Startnr. Runden: 3 Runden: ausgefallen Runden: 2 Runden: 3 Runden: 3 Runden: 3 Runden: 3

Rg. Name Ktg. Punkte Schnitt Turn. Rund. Erg. 1 Punkte 1 Rd. Erg. 2 Punkte 2 Rd. Erg. 3 Punkte 3 Rd. Erg. 4 Punkte 4 Rd. Erg. 5 Punkte 5 Rd. Erg. 6 Punkte 6 Rd. Erg. 7 Punkte 7 Rd.

1 Lange, Fabrice J 169 28,471 6 17 79 30 3 57 28 2 90 27 3 91 25 3 84 29 3 83 30 3

2 Zender, Markus H 157 29,000 6 17 91 20 3 54 30 2 89 28 3 88 26 3 80 30 3 91 23 3

3 Romero, Wolfgang H 144 30,235 6 17 90 23 3 65 21 2 85 29 3 91 25 3 92 23 3 91 23 3

4 Heyer, Bernd H 140 30,529 6 17 87 26 3 59 27 2 95 24 3 92 21 3 92 23 3 94 19 3

5 Fischer, Susanne D 138 30,824 6 17 87 26 3 66 20 2 95 24 3 87 28 3 96 19 3 93 21 3

6 Brunner, Ralf H 137 30,529 6 17 96 14 3 54 30 2 93 25 3 91 25 3 97 17 3 88 26 3

7 Urban, Volker H 121 31,471 6 17 96 14 3 60 26 2 97 21 3 95 19 3 88 27 3 99 14 3

8 Zender, Helmut H 111 32,118 6 17 90 23 3 69 15 2 100 16 3 102 13 3 96 19 3 89 25 3

9 Dostert, Michael H 110 30,786 5 14 83 28 3 70 13 2 101 15 3 91 25 3 86 29 3

10 Jeschke, Sebastian H 102 29,455 4 11 91 20 3 61 25 2 86 28 3 86 29 3

11 Hecken, Stefan H 100 29,500 4 12 86 27 3 83 30 3 96 17 3 89 26 3

12 Ossendorf, Gerd H 95 32,941 6 17 106 4 3 64 22 2 97 21 3 101 15 3 97 17 3 95 16 3

13 Baltes, Yvonne D 86 32,071 5 14 93 16 3 70 13 2 96 22 3 95 19 3 95 16 3

14 Cöln, Herbert H 84 32,333 5 15 96 14 3 101 15 3 100 16 3 98 15 3 90 24 3

15 Kempen, Manfred H 84 33,529 6 17 104 5 3 63 24 2 97 21 3 103 8 3 104 12 3 99 14 3

16 Frings, Oliver H 81 29,556 3 9 90 27 3 87 28 3 89 26 3

17 Bätz, Thomas H 79 31,545 4 11 92 18 3 67 19 2 101 15 3 87 27 3

18 Rankel, Edi H 77 33,200 5 15 108 3 3 113 10 3 85 29 3 92 23 3 100 12 3

19 Fischer, Alexandra D 74 33,706 6 17 93 16 3 70 13 2 104 13 3 103 8 3 100 14 3 103 10 3

20 Horeis, Claudia D 72 31,909 4 11 90 23 3 63 24 2 105 4 3 93 21 3

21 Hoffmann, Helmut H 69 34,706 6 17 98 10 3 76 8 2 97 21 3 102 13 3 113 10 3 104 7 3

22 Horeis, Kai H 64 32,818 4 11 87 26 3 69 15 2 102 13 3 103 10 3

23 Heuser, Andreas H 62 32,091 4 11 99 8 3 71 9 2 89 26 3 94 19 3

24 Fischer, Martin H 48 36,294 6 17 110 2 3 68 16 2 108 11 3 103 8 3 113 10 3 115 1 3

25 Hesker, Sigrid D 41 35,333 4 12 99 17 3 102 13 3 114 6 3 109 5 3

26 Lesser, Armin H 33 36,000 3 8 67 19 2 107 12 3 114 2 3

27 Biermann, Christoph H 30 26,333 1 3 79 30 3

28 Braungart-Zink, Achim H 29 27,000 1 3 81 29 3

29 Hartl, Matthias H 27 35,875 3 8 115 1 3 78 7 2 94 19 3

30 Fischer, Frank H 26 33,833 2 6 102 13 3 101 13 3

Winterturniere Bad Godesberg 2024/25 03.11.2024 17.11.2024 01.12.2024 15.12.2024 02.02.2025 16.02.2025 09.03.2025

Erstellt von Michael Dostert Gesamtliste Seite 1 von 9 Seiten 



Startnr. Runden: 3 Runden: ausgefallen Runden: 2 Runden: 3 Runden: 3 Runden: 3 Runden: 3
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31 Kempf, Markus H 23 30,667 1 3 92 23 3

32 Plep, Steffen H 23 33,600 2 5 98 10 3 70 13 2

33 Urban, Angela D 23 37,733 5 15 116 0 3 115 9 3 110 1 3 125 1 3 100 12 3

34 Amely, Tobias H 22 36,750 3 8 120 0 3 67 19 2 107 3 3

35 Suchomel, Brian H 20 31,333 1 3 94 20 3

36 Block, Sebastian von H 18 30,667 1 3 92 18 3

37 Weber, Simon J 18 38,429 5 14 117 0 3 79 6 2 109 2 3 113 10 3 120 0 3

38 Hylak, Reinhild D 16 35,500 2 6 104 5 3 109 11 3

39 Weber, Michael H 16 37,250 3 8 102 6 3 82 4 2 114 6 3

40 Horsch, Peter H 16 41,529 6 17 127 0 3 95 1 2 132 5 3 122 0 3 113 10 3 117 0 3

41 Lichterfeld, Hans Jürgen H 13 40,294 6 17 119 0 3 90 2 2 126 6 3 115 0 3 124 2 3 111 3 3

42 Völkel, Peter H 11 32,333 1 3 97 11 3

43 Pullem, Ferdi H 11 40,000 4 12 116 8 3 129 0 3 116 3 3 119 0 3

44 Egert, Rene H 10 34,333 1 3 103 10 3

45 Rotter, Harald H 9 43,882 6 17 121 0 3 81 5 2 135 4 3 140 0 3 127 0 3 142 0 3

46 Rotter, Ansgar J 8 42,471 6 17 126 0 3 95 1 2 120 7 3 126 0 3 135 0 3 120 0 3

47 Inck, Alfred H 7 33,667 1 3 101 7 3

48 Göbel, Heiko H 7 46,857 5 14 139 0 3 82 4 2 142 3 3 159 0 3 134 0 3

49 Oster, Karl-Heinz H 6 36,000 1 3 108 6 3

50 Hoffmann, Joachim H 4 36,667 1 3 110 4 3

51 Holzenthal, Sascha H 4 38,333 1 3 115 4 3

52 Kirsch, Yvonne D 0 39,000 1 3 117 0 3

53 Inck, Alwine D 0 39,667 1 3 119 0 3

54 Sauer, Hajo H 0 43,000 1 3 129 0 3

55 Fischer, Katharina D 0 43,333 1 3 130 0 3

Damenwertung

Rg. Name Ktg. Punkte Schnitt Turn. Rund. Erg. 1 Punkte 1 Rd. Erg. 2 Punkte 2 Rd. Erg. 3 Punkte 3 Rd. Erg. 4 Punkte 4 Rd. Erg. 5 Punkte 5 Rd. Erg. 6 Punkte 6 Rd. Erg. 7 Punkte 7 Rd.

1 Fischer, Susanne D 59 30,824 6 17 87 10 3 66 9 2 95 10 3 87 10 3 96 10 3 93 10 3

2 Fischer, Alexandra D 45 33,706 6 17 93 8 3 70 8 2 104 7 3 103 7 3 100 9 3 103 6 3

3 Baltes, Yvonne D 42 32,071 5 14 93 8 3 70 8 2 96 9 3 95 9 3 95 8 3

4 Horeis, Claudia D 34 31,909 4 11 90 9 3 63 10 2 105 5 3 93 10 3

5 Urban, Angela D 29 37,733 5 15 116 6 3 115 6 3 110 4 3 125 6 3 100 7 3

6 Hesker, Sigrid D 28 35,333 4 12 99 8 3 102 8 3 114 7 3 109 5 3

7 Hylak, Reinhild D 14 35,500 2 6 104 6 3 109 8 3

8 Kirsch, Yvonne D 5 39,000 1 3 117 5 3

9 Fischer, Katharina D 5 43,333 1 3 130 5 3

10 Inck, Alwine D 4 39,667 1 3 119 4 3

Jugendwertung

Rg. Name Ktg. Punkte Schnitt Turn. Rund. Erg. 1 Punkte 1 Rd. Erg. 2 Punkte 2 Rd. Erg. 3 Punkte 3 Rd. Erg. 4 Punkte 4 Rd. Erg. 5 Punkte 5 Rd. Erg. 6 Punkte 6 Rd. Erg. 7 Punkte 7 Rd.

1 Lange, Fabrice J 60 28,471 6 17 79 10 3 57 10 2 90 10 3 91 10 3 84 10 3 83 10 3

2 Rotter, Ansgar J 50 42,471 6 17 126 8 3 95 8 2 120 9 3 126 8 3 135 8 3 120 9 3

3 Weber, Simon J 45 38,429 5 14 117 9 3 79 9 2 109 9 3 113 9 3 120 9 3
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Winterturniere Bad Godesberg 2024/25

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Schnitt Ampl. Punkte

1 Lange, Fabrice 28 25 26 79 26,333 3 30

2 Braungart-Zink, Achim 25 30 26 81 27,000 5 29

3 Dostert, Michael 29 28 26 83 27,667 3 28

4 Hecken, Stefan 32 27 27 86 28,667 5 27

5 Horeis, Kai 29 30 28 87 29,000 2 26

6 Heyer, Bernd 28 31 28 87 29,000 3 26

7 Fischer, Susanne 26 31 30 87 29,000 5 26

8 Zender, Helmut 29 33 28 90 30,000 5 23

9 Romero, Wolfgang 33 29 28 90 30,000 5 23

10 Horeis, Claudia 24 28 38 90 30,000 14 23

11 Jeschke, Sebastian 30 32 29 91 30,333 3 20

12 Zender, Markus 27 32 32 91 30,333 5 20

13 Block, Sebastian von 32 31 29 92 30,667 3 18

14 Bätz, Thomas 30 36 26 92 30,667 10 18

15 Baltes, Yvonne 34 29 30 93 31,000 5 16

16 Fischer, Alexandra 29 29 35 93 31,000 6 16

17 Urban, Volker 33 32 31 96 32,000 2 14

18 Cöln, Herbert 30 32 34 96 32,000 4 14

19 Brunner, Ralf 29 35 32 96 32,000 6 14

20 Völkel, Peter 34 36 27 97 32,333 9 11

21 Hoffmann, Helmut 32 33 33 98 32,667 1 10

22 Plep, Steffen 31 32 35 98 32,667 4 10

23 Heuser, Andreas 37 32 30 99 33,000 7 8

24 Inck, Alfred 35 33 33 101 33,667 2 7

25 Weber, Michael 34 32 36 102 34,000 4 6

26 Kempen, Manfred 40 29 35 104 34,667 11 5

27 Ossendorf, Gerd 38 43 25 106 35,333 18 4

28 Rankel, Edi 40 35 33 108 36,000 7 3

29 Fischer, Martin 34 42 34 110 36,667 8 2

30 Hartl, Matthias 38 40 37 115 38,333 3 1

31 Urban, Angela 42 37 37 116 38,667 5 0

32 Kirsch, Yvonne 39 40 38 117 39,000 2 0

33 Weber, Simon 39 42 36 117 39,000 6 0

34 Inck, Alwine 42 35 42 119 39,667 7 0

35 Lichterfeld, Hans Jürgen 44 31 44 119 39,667 13 0

36 Amely, Tobias 45 41 34 120 40,000 11 0

37 Rotter, Harald 45 36 40 121 40,333 9 0

38 Rotter, Ansgar 38 51 37 126 42,000 14 0

39 Horsch, Peter 46 37 44 127 42,333 9 0

40 Göbel, Heiko 48 41 50 139 46,333 9 0

03.11.20241. Spieltag
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Winterturniere Bad Godesberg 2024/25

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Schnitt Ampl. Punkte

17.11.2024Ausgefallen2. Spieltag
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Winterturniere Bad Godesberg 2024/25

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Schnitt Ampl. Punkte

1 Zender, Markus 28 26 54 27,000 2 30

2 Brunner, Ralf 29 25 54 27,000 4 30

3 Lange, Fabrice 26 31 57 28,500 5 28

4 Heyer, Bernd 29 30 59 29,500 1 27

5 Urban, Volker 27 33 60 30,000 6 26

6 Jeschke, Sebastian 32 29 61 30,500 3 25

7 Horeis, Claudia 32 31 63 31,500 1 24

8 Kempen, Manfred 33 30 63 31,500 3 24

9 Ossendorf, Gerd 31 33 64 32,000 2 22

10 Romero, Wolfgang 34 31 65 32,500 3 21

11 Fischer, Susanne 30 36 66 33,000 6 20

12 Bätz, Thomas 34 33 67 33,500 1 19

13 Lesser, Armin 32 35 67 33,500 3 19

14 Amely, Tobias 36 31 67 33,500 5 19

15 Fischer, Martin 39 29 68 34,000 10 16

16 Horeis, Kai 34 35 69 34,500 1 15

17 Zender, Helmut 34 35 69 34,500 1 15

18 Dostert, Michael 35 35 70 35,000 0 13

19 Plep, Steffen 36 34 70 35,000 2 13

20 Fischer, Alexandra 34 36 70 35,000 2 13

21 Baltes, Yvonne 37 33 70 35,000 4 13

22 Heuser, Andreas 36 35 71 35,500 1 9

23 Hoffmann, Helmut 37 39 76 38,000 2 8

24 Hartl, Matthias 41 37 78 39,000 4 7

25 Weber, Simon 43 36 79 39,500 7 6

26 Rotter, Harald 45 36 81 40,500 9 5

27 Göbel, Heiko 43 39 82 41,000 4 4

28 Weber, Michael 37 45 82 41,000 8 4

29 Lichterfeld, Hans Jürgen 45 45 90 45,000 0 2

30 Horsch, Peter 44 51 95 47,500 7 1

31 Rotter, Ansgar 52 43 95 47,500 9 1

01.12.20243. Spieltag
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Winterturniere Bad Godesberg 2024/25

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Schnitt Ampl. Punkte

1 Hecken, Stefan 30 30 23 83 27,667 7 30

2 Romero, Wolfgang 26 29 30 85 28,333 4 29

3 Zender, Markus 32 29 28 89 29,667 4 28

4 Lange, Fabrice 31 29 30 90 30,000 2 27

5 Frings, Oliver 33 30 27 90 30,000 6 27

6 Brunner, Ralf 36 26 31 93 31,000 10 25

7 Heyer, Bernd 33 32 30 95 31,667 3 24

8 Fischer, Susanne 35 31 29 95 31,667 6 24

9 Baltes, Yvonne 37 33 26 96 32,000 11 22

10 Ossendorf, Gerd 33 33 31 97 32,333 2 21

11 Hoffmann, Helmut 31 33 33 97 32,333 2 21

12 Kempen, Manfred 35 31 31 97 32,333 4 21

13 Urban, Volker 36 31 30 97 32,333 6 21

14 Hesker, Sigrid 31 32 36 99 33,000 5 17

15 Zender, Helmut 33 35 32 100 33,333 3 16

16 Cöln, Herbert 36 35 30 101 33,667 6 15

17 Dostert, Michael 37 33 31 101 33,667 6 15

18 Fischer, Alexandra 37 36 31 104 34,667 6 13

19 Lesser, Armin 36 36 35 107 35,667 1 12

20 Fischer, Martin 41 37 30 108 36,000 11 11

21 Rankel, Edi 36 37 40 113 37,667 4 10

22 Urban, Angela 39 38 38 115 38,333 1 9

23 Pullem, Ferdi 42 34 40 116 38,667 8 8

24 Rotter, Ansgar 42 42 36 120 40,000 6 7

25 Lichterfeld, Hans Jürgen 41 44 41 126 42,000 3 6

26 Horsch, Peter 51 44 37 132 44,000 14 5

27 Rotter, Harald 46 47 42 135 45,000 5 4

28 Göbel, Heiko 38 44 60 142 47,333 22 3

15.12.20244. Spieltag
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Winterturniere Bad Godesberg 2024/25

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Schnitt Ampl. Punkte

1 Biermann, Christoph 27 27 25 79 26,333 2 30

2 Rankel, Edi 30 27 28 85 28,333 3 29

3 Frings, Oliver 29 29 29 87 29,000 0 28

4 Fischer, Susanne 28 31 28 87 29,000 3 28

5 Zender, Markus 31 27 30 88 29,333 4 26

6 Brunner, Ralf 31 30 30 91 30,333 1 25

7 Dostert, Michael 29 30 32 91 30,333 3 25

8 Lange, Fabrice 30 29 32 91 30,333 3 25

9 Romero, Wolfgang 33 32 26 91 30,333 7 25

10 Heyer, Bernd 30 29 33 92 30,667 4 21

11 Suchomel, Brian 29 30 35 94 31,333 6 20

12 Urban, Volker 33 29 33 95 31,667 4 19

13 Baltes, Yvonne 31 36 28 95 31,667 8 19

14 Hecken, Stefan 33 32 31 96 32,000 2 17

15 Cöln, Herbert 33 33 34 100 33,333 1 16

16 Ossendorf, Gerd 34 32 35 101 33,667 3 15

17 Bätz, Thomas 29 33 39 101 33,667 10 15

18 Fischer, Frank 34 33 35 102 34,000 2 13

19 Hoffmann, Helmut 36 33 33 102 34,000 3 13

20 Horeis, Kai 34 37 31 102 34,000 6 13

21 Hesker, Sigrid 31 33 38 102 34,000 7 13

22 Zender, Helmut 40 33 29 102 34,000 11 13

23 Fischer, Martin 32 35 36 103 34,333 4 8

24 Fischer, Alexandra 35 38 30 103 34,333 8 8

25 Kempen, Manfred 35 27 41 103 34,333 14 8

26 Hylak, Reinhild 34 37 33 104 34,667 4 5

27 Horeis, Claudia 32 31 42 105 35,000 11 4

28 Amely, Tobias 39 38 30 107 35,667 9 3

29 Weber, Simon 44 32 33 109 36,333 12 2

30 Urban, Angela 32 36 42 110 36,667 10 1

31 Lichterfeld, Hans Jürgen 37 40 38 115 38,333 3 0

32 Horsch, Peter 51 32 39 122 40,667 19 0

33 Rotter, Ansgar 45 43 38 126 42,000 7 0

34 Pullem, Ferdi 38 49 42 129 43,000 11 0

35 Rotter, Harald 51 46 43 140 46,667 8 0

36 Göbel, Heiko 54 54 51 159 53,000 3 0

02.02.20255. Spieltag
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Winterturniere Bad Godesberg 2024/25

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Schnitt Ampl. Punkte

1 Zender, Markus 24 30 26 80 26,667 6 30

2 Lange, Fabrice 26 27 31 84 28,000 5 29

3 Jeschke, Sebastian 32 28 26 86 28,667 6 28

4 Urban, Volker 27 33 28 88 29,333 6 27

5 Hecken, Stefan 29 29 31 89 29,667 2 26

6 Heuser, Andreas 31 28 30 89 29,667 3 26

7 Frings, Oliver 28 29 32 89 29,667 4 26

8 Kempf, Markus 30 30 32 92 30,667 2 23

9 Romero, Wolfgang 31 29 32 92 30,667 3 23

10 Heyer, Bernd 33 31 28 92 30,667 5 23

11 Rankel, Edi 34 30 28 92 30,667 6 23

12 Fischer, Susanne 31 33 32 96 32,000 2 19

13 Zender, Helmut 35 32 29 96 32,000 6 19

14 Brunner, Ralf 34 31 32 97 32,333 3 17

15 Ossendorf, Gerd 35 31 31 97 32,333 4 17

16 Cöln, Herbert 30 34 34 98 32,667 4 15

17 Fischer, Alexandra 36 32 32 100 33,333 4 14

18 Fischer, Frank 37 34 30 101 33,667 7 13

19 Kempen, Manfred 34 36 34 104 34,667 2 12

20 Hylak, Reinhild 36 37 36 109 36,333 1 11

21 Horsch, Peter 35 39 39 113 37,667 4 10

22 Weber, Simon 40 36 37 113 37,667 4 10

23 Fischer, Martin 43 35 35 113 37,667 8 10

24 Hoffmann, Helmut 40 31 42 113 37,667 11 10

25 Hesker, Sigrid 42 38 34 114 38,000 8 6

26 Weber, Michael 33 42 39 114 38,000 9 6

27 Holzenthal, Sascha 38 36 41 115 38,333 5 4

28 Pullem, Ferdi 33 40 43 116 38,667 10 3

29 Lichterfeld, Hans Jürgen 45 36 43 124 41,333 9 2

30 Urban, Angela 39 49 37 125 41,667 12 1

31 Rotter, Harald 43 45 39 127 42,333 6 0

32 Fischer, Katharina 40 43 47 130 43,333 7 0

33 Rotter, Ansgar 51 46 38 135 45,000 13 0

16.02.20256. Spieltag
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Winterturniere Bad Godesberg 2024/25

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Schnitt Ampl. Punkte

1 Lange, Fabrice 27 30 26 83 27,667 4 30

2 Dostert, Michael 27 27 32 86 28,667 5 29

3 Jeschke, Sebastian 26 28 32 86 28,667 6 29

4 Bätz, Thomas 26 30 31 87 29,000 5 27

5 Brunner, Ralf 26 29 33 88 29,333 7 26

6 Zender, Helmut 30 25 34 89 29,667 9 25

7 Cöln, Herbert 30 32 28 90 30,000 4 24

8 Zender, Markus 28 31 32 91 30,333 4 23

9 Romero, Wolfgang 35 28 28 91 30,333 7 23

10 Fischer, Susanne 34 29 30 93 31,000 5 21

11 Horeis, Claudia 29 34 30 93 31,000 5 21

12 Heuser, Andreas 30 33 31 94 31,333 3 19

13 Hartl, Matthias 34 32 28 94 31,333 6 19

14 Heyer, Bernd 36 25 33 94 31,333 11 19

15 Ossendorf, Gerd 28 34 33 95 31,667 6 16

16 Baltes, Yvonne 31 37 27 95 31,667 10 16

17 Kempen, Manfred 35 35 29 99 33,000 6 14

18 Urban, Volker 29 36 34 99 33,000 7 14

19 Urban, Angela 30 34 36 100 33,333 6 12

20 Rankel, Edi 30 37 33 100 33,333 7 12

21 Horeis, Kai 31 35 37 103 34,333 6 10

22 Egert, Rene 33 32 38 103 34,333 6 10

23 Fischer, Alexandra 33 39 31 103 34,333 8 10

24 Hoffmann, Helmut 30 37 37 104 34,667 7 7

25 Oster, Karl-Heinz 38 32 38 108 36,000 6 6

26 Hesker, Sigrid 37 37 35 109 36,333 2 5

27 Hoffmann, Joachim 34 42 34 110 36,667 8 4

28 Lichterfeld, Hans Jürgen 33 37 41 111 37,000 8 3

29 Lesser, Armin 35 40 39 114 38,000 5 2

30 Fischer, Martin 37 42 36 115 38,333 6 1

31 Horsch, Peter 40 40 37 117 39,000 3 0

32 Pullem, Ferdi 36 43 40 119 39,667 7 0

33 Rotter, Ansgar 38 43 39 120 40,000 5 0

34 Weber, Simon 39 44 37 120 40,000 7 0

35 Sauer, Hajo 49 40 40 129 43,000 9 0

36 Göbel, Heiko 46 37 51 134 44,667 14 0

37 Rotter, Harald 55 45 42 142 47,333 13 0

09.03.20257. Spieltag
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